



Mail: administration@pays-gentiane.com

N/Réf:DM-VC/230120

## Liste des délibérations Conseil communautaire du 19 janvier 2023

Examen des délibérations			
Numéro	Objet	Décision du Conseil	
2023_001	AJOUT DE POINTS A L'ORDRE DU JOUR DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE	Approuvée	
2023_002	ATTRIBUTION DE SUBVENTIONS DANS LE CADRE DE L'OPERATION PROGRAMMEE D'AMELIORATION DE L'HABITAT	Approuvée	
2023_003	MARCHE PUBLIC POUR LA FOURNITURE DE COLONNES AERIENNES DE TRISELECTIF	Approuvée	
2023_004	PREVENTIVE	Approuvée	
2023_005	AVENANT AU CONTRAT GROUPE D'ASSURANCE STATUTAIRE – AUGMENTATION DES TAUX	Approuvée	
2023_006	AUTORISATION À MME LA PRÉSIDENTE POUR ENGAGER, LIQUIDER ET MANDATER LES DÉPENSES D'INVESTISSEMENT DANS LA LIMITE DU QUART DES CRÉDITS OUVERTS AU BUDGET DE L'EXERCICE PRÉCÉDENT	Approuvée	
2023_007	CINEMA INTERCOMMUNAL LE QUAI DES ARTS A RIOM-ES- MONTAGNES – MODIFICATION DE LA GRILLE TARIFAIRE POUR L'ANNE 2023 CONFORMEMENT AU CONTRAT DE DELEGATION DE SERVICE PUBLIC	Approuvée	
2023_008	MISE EN ŒUVRE A L'HORIZON 2023-2026 DU NOUVEAU PROJET CULTUREL DE TERRITOIRE	Approuvée	
2023_009	LANCEMENT MARCHE DE PRESTATION DE SERVICE CULTUREL POUR LA MISE EN ŒUVRE LOGISTIQUE ET TECHNIQUE DE LA POLITIQUE CULTURELLE DU PAYS GENTIANE	Approuvée	
2023_010	SIGNATURE D'UN AVENANT A LA CONVENTION DE DELEGATION DE COMPETENCE TRANSPORT POUR L'ORGANISATION D'UN SYSTEME DE TRANSPORT A LA DEMANDE	Approuvée	
2023_011	MODIFICATION PROJET D'ETABLISSEMENT ET REGLEMENT DE LA MICRO-CRECHE	Approuvée	
2023_012	SIGNATURE AVEC LA COMMUNE DE RIOM-ES-MONTAGNES D'UNE CONVENTION DE MISE A DISPOSITION DES BATIMENTS POUR LES STRUCTURES PETITES-ENFANCES / ENFANCES / JEUNESSE	Approuvée	
2023_013	ACQUISITION D'UN MINIBUS 9 PLACES POUR LES STRUCTURES PETITES-ENFANCES / ENFANCES / JEUNESSE	Approuvée	





2023_014	SIGNATURE D'UNE CONVENTION DE MISE A DISPOSITION DE DEUX MINIBUS AVEC L'ASSOCIATION VOLCANIX	Approuvée
2023_015	SOLLICITATION D'ENTREPRISES SPECIALISEES POUR LA REALISATION DES DIAGNOSTICS STRUTURE ET AMIANTE DANS LE CADRE DU PROJET D'IMPLANTATION D'UN « PÔLE INTERCOMMUNAL DES SERVICES ET DE LA FAMILLE »	Approuvée
2023_016	VALIDATION DU DEPOT DE DOSSIER DE LABELISATION EPAGE POUR LA STRUCTURATION GEMAPI DU BASSIN VERSANT RHUE DORDOGNE AMONT	Approuvée
2023_017	AVENANT DE PROLONGATION CONVENTION D'ENTENTE POUR LA GESTION DES MILIEUX AQUATIQUES DU BASSIN VERSANT DE LA RHUE	Approuvée
2023_018	PRINCIPES D'OPTIMISATION 2023 / 2026 DU SERVICE PUBLIC DE PREVENTION ET DE GESTION DES DECHETS	Approuvée
2023_019	SIGNATURE D'UNE CONVENTION DE PARTENARIAT POUR LE PASSAGE DE CYCLO-DRAISINES ET D'UN TRAIN TOURISTIQUE SUR LA VOIE FERREE DU PK 493,072 AU PK 525,600	Approuvée
2023_020	LANCEMENT DE LA CONSULTATION POUR LE BALISAGE, LA VEILLE ET LES TRAVAUX D'ENTRETIEN DES SENTIERS DE RANDONNEE	Approuvée
2023_021	LANCEMENT CONSULTATION POUR LA MISE EN LOCATION DES VTT A ASSITANCE ELECTRIQUE	Approuvée
2023_022	APPROBATION DE LA MODIFICATION DES STATUTS DE L'EPIC OFFICE DE TOURISME	Approuvée

L'intégralité des délibérations peut être consultée au siège de la communauté de communes, aux horaires d'ouverture.

Vu pour être affiché le 20 janvier 2023, conformément aux prescriptions de l'article L.2121-25 du Code Général des Collectivités Territoriales.

La Présidente, Valérie CABECAS

